Decreto N° 5201
Pucon, 14/12/2010

Direccion de Administracién y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgéanica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agas{e deI afio 2009 que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Municipal. e i g -

‘ La Direccion de Administracion
Y Finanzas, pagara a Don

La cantidad de $ : 257,780 DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS

Por concepto de E.

Fecha de Pago
i DOCUM FECHA | MONTOS§ |
Anétese comuniquese y Archivese. . i
Contabilicese el presente gasto a las cuei\f _

CODIGO CUENTA DETALLE ; DEBE HABER
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENOR$ OFICINA 257,780
532-12-00-000-000-000 | Otros Gastos en Bignes y de Consumo 257,780
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA - _ 257,780
111-02-01-000-000-000 | BANCOMUNICIPAL =~~~ bbb 257,780

] : Sumas Iguales 515,560 515,560
? i

Cuenta

Presupuesto Vigente
Total Comprometido
Saldo x Comprometer
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I. MUNICIPALIDAD DE PUCON IMPRESO 21/12/2010
PAGINA N® 1|
AREA MUNICIPAL
Rendicitn ceja Chica desde 17/12/2010 hasta 211122010
EGRESO N° 4016 DE FECHA 21 DE DICIEMPRE DEL 2010
PORLASUMALES 350,000
FOLIO DEPARTAMENT FECHA | DESCRIPCION FPAGD POR. PARCIAL SALDO
8] RENDIR.
SALDO ANTERIOR 31,894
11821 211202010 PENDIENTE 2,000 2,000 29 894
11871 21/12/2010 | didecy PENDIENTE 28,000 28,000 1,894
11916 tsoreria 171272010 caja chica n® 18 171272010 i 257,780 230,674
11917 17/12/2010 | carlo mul] aquey PENDIENTE 20,000 20,000 239 674
11918 obras 1771272010 | rociy Zhabla 17/12/2010 0 4,600 235,074
11919 S6C Mue 17/1272010 | ricardo cmillan 17/127201) 1] 8,500 226,574
11920 17/12/2010 | ricardo curllan PENDIENTE 8,000 8,000 218,574
1192) S6C M C 1711272010 | gladiela matus 17/12/2010 [ 5,800 211,774
11922 S6C mignc 1771212010 | pladidia matus 211272010 0 0 211,774
11923 dideco 1771272010 Tore o fuentes 17/12/2010 0 3,800 207,974
11924 didecy 17/12/2010 [ lore vt fuentes 17/12/2010 0 70,750 137,224
1925 17/12/2010 | marlen 2urita PENDIENTE 15,000 15,000 122,224
11926 ada 17/12f2010 | juan ¢ bustamante 17/12/2010 0 12,530 109,574
11927 20/12/2010 | maria v roman PENDIENTE 5,000 5,000 104 674
11928 20/12/2010 | ale vallgjos PENDIENTE 5,000 5,000 99 674
11929 207122010 juan ¢ busiarnarde PENDIENTE 10,000 10,000 89,674
11930 adqui 2041272010 janenita rmora 2041242010 0 2,000 A7.674
11831 fzas 20/127201C [ rnarita 2071272010 1] 2,600 85,074
11932 2071272010 | lore o fuerdes PENDIENTE 10,006 10,000 75,074
11933 201202010 | darael godoy FENDIENTE 11,800 11,800 63 274
11934 tnsrmo 2071272010 | robirzon riffo 20/12f2010 0 4,770 58,504
11935 somial 20/1272010 | sila delia 2001272010 a 7,320 51,184
11936 ale 20/12/2010 | alealdia 2001272010 1] 1,900 49 284
11937 jaidico 2171272010 | sebastian aguilera 21/12/2010 a 20,000 29,284
11938 2171272010 | marcelo a=do = PENDIENTE 21,000 21,000 8,284
11939 nviends 2171272010 [ loreto navarro @ 217122010 [1] 6,280 2,004
_1&40 cotmiric 2171272010 | mareslo asido 21712/2016 1] 500 1,504
.{ 2 TOTAL 135 800 288170 1,504
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1. MUNICIPALIDAD DE PUCON IMPRESO 17/401/2011
PAGINA N° 1
AREA MUNICTPAL

Rendicién caja Chica desde 14/12/2010 hasta 31/12/2010 (s, r& ﬁn.ZQXL'Dﬁ / 43, 88 &

EGRESO N° 4024 DE FECHA 17 DE ENERO DEL 2011 6 lh, , —— 5 (/
PORLASIMADESW{Q’)\ ?56 0}0
OLIO DEPARTAMENTO FECHA | DESCRIPCION F/PAGO POR PARCIAL SALDO
RENDIR

SALDO ANTERIOR 36,734
1821 adm 217122010 | camilo millaqueo 17/01/2011 0 2,000 34,734
1871 dideco 17/1272010 | dideco 12/012010 0 28,000 6,734
1915 fras 15/12720t0 | marita L 20/122010 0 3,140 3,594
1916 tesoreria 17/12/2010 | caja chica n° 18 17/12/2010 0 257,780 261,374
1917 adm 17/12/2010 | camilo millaqueo : 04/0172011 0 17,447 243,927
1918 obras 17/12/2010 | rogio zhabla 171272010 0 4,600 239,327
1919 sec munic 17/12/2010 | ricardo curillan 17/12/2010 0 8,500 230,827
1920 sec munic 17/12/2010 | ricardo curillan 04/01/2011 0 8,500 222,327
1921 sec munic 17/12/2010 | gladiela matus 17/12/2010 0 6,800 215,527
1922 sec munic 17/12/2010 | gladiela matus 21/122010 0 0 215,527
1923 dideco 17/12/2010 | lore cifuentes 17/12/2010 0 3,800 211,727
1924 dideco 17/12/2010 | lore cifuentes 17/12/2010 0 50,750 160,977
%5 ale 17/12/2010 | marlen zurita 24/12/2010 0 14,550 146,427
6 adm 17/12/2010 | juan ¢ bustamante 17122010 ¢ 12,550 133,877
1927 fzas 20/12/2010 | maria v roman 06/01/2011 0 5,000 128,877
1928 adm 20/12/2010 | ale vallejos ~ 22/122010 0 5,000 123,877
1929 ale 20/12/2010 | juan c bustamante 22/1272010 0 8,100 115,777
1930 adqui 20/12/2010 | janecita mora 20/12/2010 0 2,000 113,777
1931 fzas 20/12/2010 | marita | 20/1272010 ¢ 2,600 111,177
1932 dideco 20/12/2010 | lore cifuentes 22/12/2010 0 4,850 106,327
1933 fzas 20/12/2010 | daniel godoy 21/12/2010 0 3,800 102,527
1934 turismo 20/12/2010 | robinzon riffo 20/12/2010 0 4,770 97,757
1935 social 20/12/2010 | sita delia 20/12/2010 0 7,320 90,437
1936 alc 20/12/2010 | alcaldia 20/12/2010 0 1,900 88,537
1937 Jjuridico 21/12/2010 | sebastian aguilera 2171272010 0 20,000 68,537
1938 comun 21/12/2010 | marcelo aedo 170172011 0 21,000 47,537
1939 vivienda 21/12/2010 | loreto navarro 21/12/2010 ¢ 6,280 41,257
1940 comunic 21/12/2010 | marcelo aedo 217122010 0 500 40,757
1541 dideco 22/12/2010 | nano riffo 13/01/2011 0 1,200 39,557
1942 prevr, 22/12/2010 | danicla araneds 22/122010 0 4,100 35,457
1943 inf 22/12/2010 | cesar curihual 22/12/2010 0 7,400 28,057
1944 inf 22/1272010 | jessica leiva 221122010 0 4,440 23,617
TOTAL 270,897 3,617
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1. MUNICIPALIDAD DE PUCON IMPRESO 17/01/2011
PAGINA N° 1
AREA MUNICIPAL

Rendicién caja Chica desde 14/12/2010 hasta 31/12/2010 (o r& ﬂnfax;_o)? < /63,88 6

EGRESOQ N° 4024 DE FECHA 17 DE ENERO DEL 2011 6 l}ta R 5 (/
_ ad .0
PORLASUMADESBSO;QGO’{QI} ?66 ;—Q
OLIO DEPARTAMENT(O FECHA | DESCRIPCION F/PAGO POR PARCIAL SALDO
RENDIR

SALDO ANTERIOR 36,734
1821 adm 21/12/2010 | camilo miflaqueo 17/01/2011 0 2,000 34,734
1871 dideco 17/12/2010 | dideco 12/01/2010 0 28,000 6,734
1915 fzas 15/1222010 | tarita 20/122010 0 3,140 3,594
1916 tesoreria 17/12/2010 | caja chica n” 18 17/12/2010 0 257,780 261,374
1917 adm 17/12/2010 | camilo millaqueo : 04/61/2011 0 17,447 243,927
1918 obras 17/122010 | rocio zhabla 1771272010 0 4,600 239,327
1919 sec munic 17/12/2010 | ricardo curillan 17/12/2010 0 8,500 230,827
1920 $EC munic 17/12/20106 | ricardo curilian 04/01/2011 ¢ 8,500 222,327
1921 8¢ munig 17/12/2010 | gladiela matus 1741272010 0 6,800 215,527
1622 sec munic 17/12/2010 | gladiela matus 2171272010 0 1 215,527
1923 dideco 17/12/2010 | lore cifuentes 17/12/2010 0 3,800 211,727
1924 dideco 17/12/2010 | lore cifuentes 17/12/2010 0 50,750 160,977
L5 ale 1712/2010 | marlen zurita 24/1222010 0 14,550 146,427
6 adm 17/12/2010 | juan ¢ bustamante 17/1272010 0 12,550 133,877
1927 fzas 20/12/2010 | maria v romen 06/01/2011 0 5,000 128,877
1928 adm 20/12/2010 | ale vallgjos 22/122010 0 5,000 123,877
1929 ale 20/12/2010 | juan c bustamante 221122010 1] 8,100 115,777
1930 adqui 20/12/2010 | janecita mora 20/122010 0 2,000 113,777
1931 fzas 20/12/2010 | marita 20/1222010 ¢ 2,600 111,177
1932 dideco 20/12/2010 | lore cifuentes 22/12/2010 0 4,850 106,327
1933 fzas 20/12/2010 | daniel godoy 21/1272010 0 3,800 102,327
1934 turismo 20/12/2010 | robinzon riffo 20/12/2010 0 4,770 91,757
1935 social 20/12/2010 | sita delia 20122010 0 7,320 90,437
1936 alc 20/12/2010 | elcaldia 20/12/2010 0 1,900 88,537
1937 Jjuridico 21/12/2010 | sebastian aguilera 21/1272010 0 20,000 68,537
1938 comun 21/12/2010 | marcelo aedo 17/01/2011 0 21,000 47,537
1939 vivienda 21/12/2010 | loreto navarro 21/12/2010 0 6,280 41,257
1540 comunic 21/12/2010 | marcelo aedo 21/12/2010 0 500 40,757
1941 dideco 22/12/2010 | nano riffo 13/01/2011 0 1,200 39,557
1942 prev s, 22/12/2010 | danicla arancda 22/12/2010 0 4,100 33,457
1943 inf 22/12/2010 | cesar curihugl 22/12/2010 0 7,400 28,057
1944 inf 22/1272010 | jessica leiva i 221122010 ] 4,440 23,617
TOTAL 270,897 23,617
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